
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

РИ
РИи пгт Красногвардейское № =’.7р |

Об утверждении Устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Октябрьская школа №1»

Красногвардейского района Республики Крым

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»,от 05.05.2014 № 84-ФЗ «Об особенностях
правового регулирования отношений в сфере образованияв связи с принятием в
российскую Федерацию Республики Крым и образованием в составе Российской
Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения
Севастополя и о внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в
Российской Федерации», постановлениями Администрации Красногвардейского
района от 18.12.2014 № 01 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального
образования Красногвардейский район, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений муниципального образования Красногвардейский
район и внесения в них изменений», от 19.12.2014 года № 06-п «О порядке
осуществления органами Администрации Красногвардейского района Республики
Крым функций и полномочий учредителя муниципального учреждения», от
15.01.2015 № 04-п «О передаче функций и полномочий учредителя
муниципальных образовательных учреждений—Красногвардейского района
управлению образования Администрации Красногвардейского района Республики
Крым», приказываю:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Октябрьская школа № 1» Красногвардейского района Республики

р и. (Прилагается).
РАСО, р:

а исполнением приказа оставляю за собой.

Е.И.Мовчан


